ATESTO O RECEBNENT.9,‘,01
El   (),,  DE 200

~i I  A.,t
iniSt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr°. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 534/2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr°. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, a
construção de praça de alimentação com quiosque brinquedos e
arborização, no Bairro Centenário na Praça da Avenida Centenário, tendo
em vista que os moradores locais não tem um espaço sequer pra lazer nesta
Comunidade acima citada.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2017.

..------r--,—.

\

APROVAM (A) NRSCI.ÁT) N°A_W--'

DE J.Q.122.S—a1U-
VOTOS CON11Vk
Ma" GA C.M.M.A.USJi i_t

O R CEB!L Nã EROT N°
4J t DE 200

ata" t e
-afia Admi 	a

ATES
Et

APROVADO(A)NA5na:3 no
ventsaal.KÁthami
vcros can •
ME:A DA C.K/Km._LWO'4/11-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 553, 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicita/o
reparo asfáltico na Avenida Centenário nas proximidades do paredão , que
por sua vez estará beneficiando a pratica de Esporte ( ciclista , cooper e
caminhada) , que beneficiara aos esportistas locais da nossa Cidade.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2017.

• Ama (A)1t,SESiká NG)  )-

CIOS Wh

MLA DAC.:M./Pek

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5302/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicita/a
pavimentação asfáltica da Rua Amaralina , localizada no Bairro Santa Inês
, que por sua vez estará beneficiando a comunidade local desse bairro e que
transitam por ali.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2017.

' .‘ htoè: ̀ ght>is
-ira ee ei .ade

- Vereador -

kfã p RECEBI!, 1j1TVROT 111

E 1, 	I
St  AL oat
ff! dminisl I‘Ja

DE 20D 	 \

9 •

VOTOS CON
BA CA./P.A. O

APRCLO (A)% SESk., 1 	 N

DE  YD 1.122.14Ltm
;VIEW O REC E BNIE NIAP407917
EN4,5k1 	12,:, DE 290

ministra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.534 /2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitas
emenda de pavimentação da Rua Planalto , Bairro Tancredo Neves III ,
que por sua vez estará beneficiando a comunidade local e que transitam por
aquele local .

Sala das Sessões, em 31 de março de 2017

e

ATESJJ O RECEBIMENTO E.IW---7;7W
fMÀjQ  DE 200J2

Sec

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO •

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.-5.30/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicita/  a
emenda de pavimentação da Rua Santo Antônio , localizada no Bairro
Tancredo Neves III ,próxima a quadra de esporte que por sua vez estará
beneficiando a comunidade local.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2017.

ANÇVC,O(K)NisSEÃ5 N°
DE 19  OL4ii1KastYMM4iPli
votos o3N
MIC.JA

APROv'AX(A)WSESSÀO No
DE j_12/a/a Po

VOTOS ON

GA C.NP.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 502,9 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicitandora limpeza e o aterramento com maquinário no campo de futebol
do bairro Tancredo neves III , nas proximidades do cemitério da
comunidade das casinhas , na oportunidade estará servindo de área de lazer
onde também , estará beneficiando e incentivando aos jovens e a
comunidade a pratica esporte , que moram nas proximidades por ali.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2017

ES 00 REEENE inoRony
EM 	i 	 DE

Sec

/

n! 7
a 	g •

rstra f

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006